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For VG1-elevene var mandagen 

denne uken dedikert til en 

heldagsprøve i matematikk. De 

fleste gjorde det bra på prøven, og 

resten av dagen ble tilbrakt i solen 

og varmen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På 1. mai hadde alle fri, og det 

nydelige været oppmuntret oss til å 

grille i bakhagen. Det var en 

hyggelig anledning til å slappe av og 

nyte tiden sammen utenfor 

arbeidsmiljøet." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bjørn – restaurant luv 

Uken her jobbet jeg bare tirsdagen, tirsdagen var en veldig kjedelig dag på jobb, jeg sto bare og 

vakuumerte mesteparten av dagen som forberedelse til dagen etter 1. mai da er restauranten 

stappfull hele dagen. Men til lunsj fikk jeg et stort 390g entrecote stykke og fries. 

Viktor – Paulaner's im Wehrschloss 

I løpet av tredje uka jobbet jeg bare tre dager. På mandagen fikk jeg kjenne litt ordentlig på stresset i 

kjøkkenet. Jeg fikk hovedansvar på varmt-avdelingen (med god hjelp, selvfølgelig) og det rant inn en 

god del bestillinger jeg måtte holde styr på. Tirsdag og torsdag var en god del roligere, og besto av 

litt mer monotone arbeidsoppgaver som vakuumering.  

Det har vært veldig hyggelig å jobbe på Paulaners. Plutselig er jeg tilbake, hvem vet.  

 

 

Hedda - Atlantic Grand Hotell Bremen 

Denne siste uka har jeg bare jobbet to dager pga matteprøve og 

helligdag. Mellom jobbdagene har jeg vært på stranda, spist mye is og 

kost meg i finværet. Jeg jobbet kveldsskiftet begge disse dagene og har 

for det meste vært på salater og kalt. Der har jeg jobbet sammen med 

to snille kokker som heter Saddia og Siggi. De har lært meg mye om 

desserter og en rekke forskjellige salater. Jeg har også lært meg 

hvordan man lager hollandaise saus. Jeg var også med på å laget en 

veldig flat pizza som kalles «Flammkuchen». Disse tre ukene på Atlantic 

grand hotell Bremen har lært meg mye. Så klart om ting på kjøkkenet 

men også det å være selvstendig og mestre utfordrende situasjoner. 

De var så snile å ga meg en avskjedsgave. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Linnea og Øystein – Bremen Ratskeller 

Den tredje uka har vi fortsatt hovedsakelig hatt som oppgave 

å kutte grønnsaker, men vi har også fått muligheten til å delta 

i andre oppgaver, som å plate til selskap og steke kjøtt 

 

  

  

  

  

  

 

  


